Архангельская область
Пинежский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« МЕЖДУРЕЧЕНСКОЕ »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 февраля  2022 года                                                                № 5
п. Междуреченский
[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу  постановление администрации муниципального образования «Междуреченское» № 26 от 27 сентября 2019 года «Об утверждении административного регламента  осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Междуреченское» и постановление администрации муниципального образования «Междуреченское» № 4 от 10 февраля 2021 года «О внесении дополнений в административный регламент осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Междуреченское», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Междуреченское»

             Рассмотрев протест прокуратуры Пинежсокого района  № 07-31-2022 от 21 февраля 2022 года и  в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования «Междуреченское» Пинежского муниципального района Архангельской области
постановляет:

1. Признать утратившими силу  постановление администрации муниципального образования «Междуреченское» № 26 от 27 сентября 20219 года «Об утверждении административного регламента  осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Междуреченское» и постановление администрации муниципального образования «Междуреченское» № 4 от 10 февраля 2021 года «О внесении дополнений в административный регламент осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Междуреченское».
    2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  муниципального образования  «Междуреченское» и разместить на официальном сайте  администрации  МО «Пинежский муниципальный район».
    3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации  муниципального
образования «Междуреченское»                                             Е.Ю.Шатровская